
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATOS 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 006/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa ASCLÉPIOS 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.068.320/0001-

32, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços 

de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município 

de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global R$ 10.690,00 (Dez mil e seiscentos e noventa reais). Com 

vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 006/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa J RIBEIRO 

COMERCIO ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.972.923/0001-39, tendo como 

objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe-PE. Valor Global R$ 11.560,00 (Onze mil e quinhentos e sessenta reais). Com vigência 

iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 006/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa LONDRIHOSP 

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 42.650.279/0001-07, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para 

Registro de Preços de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder 

Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global R$ 16.099,00 (Dezesseis mil e 

noventa e nove reais). Com vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 006/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa ODONTOMED 

COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 09.478.023/0001-80, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços 

de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município 

de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global R$ 12.560,40 (Doze mil e quinhentos e sessenta reais e 

quarenta centavos). Com vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 006/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa PLG 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 34.444.108/0001-95, tendo como objeto do presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços 

de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município 



 

de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global R$ 10.640,00 (Dez mil e seiscentos e quarenta reais). Com 

vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 006/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa SUPREMA 

DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 

EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.820.255/0001-10, tendo como objeto do 

presenteContratoRegistro de Preços para Registro de Preços de EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES para a Secretaria de Saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe-PE. Valor Global R$ 8.846,70 (Oito mil e oitocentos e quarenta e seis reais e setenta 

centavos). Com vigência iniciada em 24/05/2023 e com termo final dia 24/05/2024.  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:A33911F3 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 23/06/2023. Edição 3368 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


